
VERORDENING TOT WIJZIGING VAN DE VERORDENING INDIVIDUELE 

STUDIETOESLAG GEMEENTE ARNHEM 

  

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30-03-2021 

  

gelet op 

- artikel 8, eerste lid, onder c, en derde lid; en 

- artikel 36b van de Participatiewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de 

  

VERORDENING TOT WIJZIGING VAN DE VERORDENING INDIVIDUELE STUDIETOESLAG GEMEENTE 

ARNHEM 

  

Artikel  I Wijziging 
  

De verordening wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. Artikel 3, tweede lid, komt te luiden: 

'2.De individuele studietoeslag, bedoeld in het eerste lid, wordt per kalendermaand betaald en bedraagt 

per kalendermaand voor: 

a. 21-jarigen en ouder: € 300,-; 

b. 20-jarigen: € 240,-; 

c. 19-jarigen: € 180,-; 

d. 18-jarigen: € 150,-.' 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop deze wordt bekendgemaakt en werkt terug tot 1 

januari 2021. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 12 mei 2021. 

De griffier, De voorzitter, 

Nr. 157037 

GEMEENTEBLAD 20 mei 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2021 nr. 157037 20 mei 2021 1 


